
 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

 

 

 

Fotopříloha 

 

 

Závěrečná zpráva o průběhu testování  

 

Opatření Podopatření Operace Název operace 

16 16.2 16.2.1 Podpora vývoje nových produktů, postupů a technologií 
v zemědělské prvovýrobě 

 

Název projektu: Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a 
optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 1: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T2 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 2: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T2 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 3: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T2, pohled zezadu 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 4: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T2, pohled zezadu 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 5: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T2, čistící paprsková kola 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 6: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 7: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 8: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4, pohled zezadu 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 9: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4, čistící paprsková kola 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 10: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 11: Sklízeč cukrovky Holmer Terra Dos T4, ořezávač chrástu 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 12: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T2 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 13: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T2 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 14: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T2, detail 

 

 

 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 15: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 16: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 17: Povrch pozemku po sklizni cukrovky strojem Holmer Terra Dos T4, detail 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 18: Ořez bulev sklízečem Holmer Terra Dos T2 

 

 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 19: Ořez bulev sklízečem Holmer Terra Dos T2 

 

 

 

 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 20: Ořez bulev sklízečem Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 21: Ořez bulev sklízečem Holmer Terra Dos T4 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 22: Srovnání stavu povrchu pozemku po sklízeči Holmer Terra Dos T2 (vpravo) a 
Holmer Terra Dos T4 (vlevo) 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 23: Srovnání stavu povrchu pozemku po sklízeči Holmer Terra Dos T2 (vpravo) a 
Holmer Terra Dos T4 (vlevo) 

 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 24: Pozemek Hranice, pokus s ječmenem jarním po cukrovce, jaro 2017 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 25: Pozemek Hranice, pokus s ječmenem jarním po cukrovce, jaro 2017 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 26: Výkop půdní sondy na pozemku Hranice, jaro 2017 

 



 

Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních technologií a optimalizace agrotechniky pro další plodinu 

Fotopříloha závěrečné zprávy o průběhu testování 

 

Foto 27: Výkop půdní sondy na pozemku Hranice, jaro 2017 


